PROTOKÓŁ Nr V/2024
sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 30 września 2024 r.
Sesja rozpoczęła się o godz. 16.00 i trwała do godz. 16.55. Sesja odbyła się 
w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny przy ul. Jaśminowej 19. W sesji wzięli udział radni – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu. 
Ponadto w sesji uczestniczyli: 
· Krzysztof Marcinowicz - Wójt

· Mirosława Jaroszuk – Zastępca Wójta
· Anna Jakuć - Skarbnik Gminy

· Teresa Rudzik – Sekretarz Gminy

· Radca prawny

Ad.1. W związku z usprawiedliwioną nieobecnością Przewodniczącej Rady posiedzenie poprowadził Wiceprzewodniczący Rady Mariusz Łapiński, który przywitał wszystkich przybyłych na sesję i otworzył obrady sesji słowami „Otwieram sesję nadzwyczajną Rady Gminy Juchnowiec Kościelny zwołaną na wniosek Wójta”. W następnej kolejności, stwierdził, iż na stan 15 radnych - obecnych 12, tym samym jest quorum niezbędne do prawomocnych obrad. Nieobecni radni Michał Falkowski, Rafał Oniszczuk i Joanna Januszewska.
Ad.2. Wiceprzewodniczący Rady - odczytał porządek obrad sesji i spytał czy ktoś wnosi uwagi do porządku obrad. Nikt nie wniósł uwag. Na posiedzenie przybył radny Michał Falkowski. Porządek obrad został przyjęty  jednogłośnie 13 głosami „za”, przy obecności 13 radnych, wykaz imiennego głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu

Przyjęty porządek obrad:

1. Otwarcie obrad sesji.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwał – projekty w załączeniu:

a) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lewin Brzeski,

b) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na pomoc rzeczową Gminie Głuchołazy,

c) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości,

d) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu Wojszki w gminie Juchnowiec Kościelny,

e) w sprawie wyrażenia na zawarcie umowy o partnerstwie na rzecz przygotowania i realizacji projektu pn. „Zintegrowany Program Rozowju Talentów i Kompetencji Kluczowych w Przedszkolach BOF”,

f) w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok,

g) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Juchnowiec Kościelny na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2036.

4. Sprawy bieżące.

5. Zakończenie obrad sesji.

Ad.3. Podjęcie uchwał:

a) Uchwała Nr V/29/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lewin Brzeski – omówił Wójt - uchwała została przyjęta 13 głosami „za”, przy obecności 13 radnych i wraz z wykazem imiennego głosowania radnych stanowią załączniki do protokołu

b) Uchwała Nr V/30/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na pomoc rzeczową Gminie Głuchołazy - omówił Wójt – uchwała została przyjęta 13 głosami „za”, przy obecności 13 radnych i wraz z wykazem imiennego głosowania radnych stanowią załączniki do protokołu,

c) Uchwała Nr V/31/2024 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości – omówił Wójt – uchwała została przyjęta 13 głosami „za”, przy obecności 13 radnych i wraz z wykazem imiennego głosowania radnych stanowią załączniki do protokołu,

d) Uchwała Nr V/32/2024 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu Wojszki w gminie Juchnowiec Kościelny – omówiła Pani Mirosława Jaroszuk – Zastępca Wójta – uchwała została przyjęta 13 głosami „za”, przy obecności 13 radnych i wraz z wykazem imiennego głosowania radnych stanowią załączniki do protokołu,

e) Uchwała Nr V/33/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie na rzecz przygotowania i realizacji projektu pn. „Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji Kluczowych w Przedszkolach BOF” – omówił Wójt – uchwała została przyjęta 13 głosami „za”, przy obecności 13 radnych i wraz z wykazem imiennego głosowania radnych stanowią załączniki do protokołu,
f) Uchwała Nr V/34/2024 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok – omówiła Pani Anna Jakuć – Skarbnik Gminy i przedstawiła autopoprawkę, która została przyjęta 13 głosami „za”, przy obecności 13 radnych, następnie uchwała z przegłosowaną autopoprawką została przyjęta 13 głosami „za”, przy obecności 13 radnych i wraz z wykazami imiennego głosowania radnych stanowią załączniki do protokołu,

g) Uchwała Nr V/35/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Juchnowiec Kościelny na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2036 – omówiła Pani Skarbnik – uchwała została przyjęta 13 głosami „za”, przy obecności 13 radnych i wraz z wykazem imiennego głosowania radnych stanowią załączniki do protokołu.
Ad.4. Sprawy bieżące
Radny Rafał Zarzecki – pytał o termin realizacji ujęcia wody w Ignatkach
Wójt – powiedział, że hydrofornia w Kleosinie została wykonana i czekamy na pozwolenia, natomiast realizacja stacji w Ignatkach będzie przedłużony terminu realizacji
Radny Rafał Zarzecki – pytał o termin wykonania drogi Hryniewicze-Koplany

Wójt – powiedział, że termin na realizację był bardzo krótki, firma miała duże kłopoty z kanalizacją deszczową, trzeba było odwadniać grunt + roboty dodatkowe, wpłynął wniosek o przedłużenie terminu z datą tegoroczną, wniosek nie został jeszcze rozpatrzony,
Radny Rafał Zarzecki – pytał o swój wniosek o dostęp do komisji, 
Wiceprzewodniczący Rady – powiedział, że należy jeszcze poczekać, wniosek Ne był rozpatrywany przez wszystkie komisje, prosił radnego o cierpliwość

Wójt – powiedział, że są dwie możliwości, ktoś musi zrezygnować z komisji i następuje uzupełnienie jego składu lub należy zmienić ilość członków komisji.
Ad.4. Po wyczerpaniu porządku obrad sesji, Wiceprzewodniczący Rady zamknął obrady formułą: „Zamykam V-ą sesję nadzwyczajną Rady Gminy Juchnowiec Kościelny”.

Wiceprzewodniczący Rady

Mariusz Łapiński 
protokolant: Dorota Korpacz
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